CÔNG TY
……………..
----------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----------------------
……….., ngày ……..tháng …năm……

[bookmark: _GoBack]
GIẤY ĐỀ NGHỊ CỬ ĐI CÔNG TÁC

Kính gửi: ...........................................................................................................................................
Người đề nghị: …………………………….. ………………………………………………………
Chức vụ: …………………………………………………………..................................................
Đề nghị cử:………………………………………………………………………………………….
Họ và tên nhân viên: ……………………………………………………………………………….
Chức vụ: …………………………………………………………………………………………..
Bộ phận/phòng ban: ……………………………………………………………………………….
Đi công tác tại:..................................................................................................................................
Nội dung công tác::..........................................................................................................................
Từ ngày:................................................. đến ngày...........................................................................
Kinh phí (tự lo hay đề nghị cấp):
...........................................................................................................................................
Kính đề nghị Ban Giám đốc xem xét và phê duyệt.
Người đề nghị
……………….